

Khoa: Nhạc -  Họa
Lớp: 1412D60A (K12 ĐHSP Âm nhạc - 2014 - 2018); 1412D60T (K12 ĐHSP Âm nhạc - 2014 - 2018 (Liên thông)); 1412D61T (K12 ĐHSP Mỹ thuật - 2014 - 2018 (Liên thông)); 1311D60A (K11 ĐHSP Âm nhạc A - 2013 - 2017).   
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	AN2206
	Lí thuyết âm nhạc cơ bản 2
	01
	001
	8
	13g00
	19/05/15
	A9203

	2
	AN1258
	Nghệ thuật học đại cương
	01
	001
	7
	13g00
	21/05/15
	A9203

	3
	AN2209
	Thanh nhạc 1
	01
	001
	6
	13g00
	23/05/15
	A9203

	4
	AN2211
	Phương pháp học đàn phím điện tử 1
	01
	001
	6
	13g00
	26/05/15
	A9203

	5
	AN2334
	Kí - Xướng âm 2
	01
	001
	6
	13g00
	28/05/15
	A9203

	6
	TG1205
	Tâm lý học đại cương
	01
	001
	9
	13g00
	30/05/15
	A7107


In Ngày 06/4/2015
Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2015

	   KT.HIỆU TRƯỞNG
	  PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI LẬP BIỂU


                                                                    P.Trưởng phòng, phụ trách

           TS Đỗ Tùng                      Đinh Quang Kiều                                                    Nguyễn Thành Trung

Khoa: GDTH&MN
Lớp: 1412D03A (K12 ĐH Giáo dục Tiểu học - 2014 - 2018); 1412D03T (K12 ĐH Giáo dục Tiểu học - 2014 - 2018 (Liên thông)); 1311D03A (K11 ĐH Giáo dục Tiểu học A - 2013 - 2017).  
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	LC1204
	Logic học đại cương
	06
	001
	29
	07g00
	19/05/15
	A6102

	2
	LC1204
	Logic học đại cương
	06
	002
	29
	07g00
	19/05/15
	A6103

	3
	LC1204
	Logic học đại cương
	06
	003
	29
	07g00
	19/05/15
	A6107

	4
	TH1223
	Toán sơ cấp
	01
	001
	29
	13g00
	21/05/15
	A7102

	5
	TH1223
	Toán sơ cấp
	01
	002
	29
	13g00
	21/05/15
	A7103

	6
	TH1223
	Toán sơ cấp
	01
	003
	30
	13g00
	21/05/15
	A7104

	7
	SH2206
	Sinh lý học trẻ em
	02
	001
	26
	13g00
	23/05/15
	A6106

	8
	SH2206
	Sinh lý học trẻ em
	02
	002
	26
	13g00
	23/05/15
	A6107

	9
	SH2206
	Sinh lý học trẻ em
	02
	003
	27
	13g00
	23/05/15
	A6108

	10
	TH2304
	Tiếng Việt 1
	01
	001
	26
	13g00
	26/05/15
	A10103

	11
	TH2304
	Tiếng Việt 1
	01
	002
	26
	13g00
	26/05/15
	A10104

	12
	TH2304
	Tiếng Việt 1
	01
	003
	25
	13g00
	26/05/15
	A10201

	13
	TH1203
	Phong cách học Tiếng Việt
	02
	001
	26
	13g00
	28/05/15
	A10103

	14
	TH1203
	Phong cách học Tiếng Việt
	02
	002
	26
	13g00
	28/05/15
	A10104

	15
	TH1203
	Phong cách học Tiếng Việt
	02
	003
	24
	13g00
	28/05/15
	A10201

	16
	TG1205
	Tâm lý học đại cương
	01
	001
	26
	13g00
	30/05/15
	A6102

	17
	TG1205
	Tâm lý học đại cương
	01
	002
	26
	13g00
	30/05/15
	A6103

	18
	TG1205
	Tâm lý học đại cương
	01
	003
	28
	13g00
	30/05/15
	A6104


In Ngày 06/4/2015
Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2015

	   KT.HIỆU TRƯỞNG
	  PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI LẬP BIỂU


                                                                    P.Trưởng phòng, phụ trách

           TS Đỗ Tùng                      Đinh Quang Kiều                                                    Nguyễn Thành Trung

Khoa: GDTH&MN
Lớp: 1412D05A (K12 ĐH Giáo dục Mầm non - 2014 - 2018); 1412D05T (K12 ĐH Giáo dục Mầm non - 2014 - 2018 (Liên thông)); 1109D05B (K9 ĐH Giáo dục Mầm non B (ĐC) - 2011 - 2015); 1311C08A (K11 CĐ Giáo dục Mầm non A - 2013 - 2016); 1311D05A (K11 ĐH Giáo dục Mầm non A - 2013 - 2017).     
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	LC1204
	Logic học đại cương
	06
	001
	29
	07g00
	20/05/15
	A6104

	2
	LC1204
	Logic học đại cương
	06
	002
	29
	07g00
	20/05/15
	A6105

	3
	LC1204
	Logic học đại cương
	06
	003
	29
	07g00
	20/05/15
	A6106

	4
	MN1201
	Văn học dân gian
	01
	001
	28
	13g00
	21/05/15
	A6102

	5
	MN1201
	Văn học dân gian
	01
	002
	28
	13g00
	21/05/15
	A6104

	6
	MN1201
	Văn học dân gian
	01
	003
	28
	13g00
	21/05/15
	A6103

	7
	MN2244
	Phòng bệnh và đảm bảo an toàn cho trẻ
	01
	001
	28
	13g00
	23/05/15
	A6102

	8
	MN2244
	Phòng bệnh và đảm bảo an toàn cho trẻ
	01
	002
	27
	13g00
	23/05/15
	A6104

	9
	MN2244
	Phòng bệnh và đảm bảo an toàn cho trẻ
	01
	003
	27
	13g00
	23/05/15
	A6103

	10
	MN2257
	Lý luận văn học và văn học trẻ em
	02
	001
	28
	13g00
	26/05/15
	A6102

	11
	MN2257
	Lý luận văn học và văn học trẻ em
	02
	002
	27
	13g00
	26/05/15
	A6103

	12
	MN2257
	Lý luận văn học và văn học trẻ em
	02
	003
	27
	13g00
	26/05/15
	A6104

	13
	TG2213
	Tâm lý học trẻ em 1
	01
	001
	27
	13g00
	28/05/15
	A6102

	14
	TG2213
	Tâm lý học trẻ em 1
	01
	002
	26
	13g00
	28/05/15
	A6103

	15
	TG2213
	Tâm lý học trẻ em 1
	01
	003
	26
	13g00
	28/05/15
	A6104

	16
	TG1205
	Tâm lý học đại cương
	01
	001
	29
	13g00
	30/05/15
	A6201

	17
	TG1205
	Tâm lý học đại cương
	01
	002
	29
	13g00
	30/05/15
	A6108

	18
	TG1205
	Tâm lý học đại cương
	01
	003
	28
	13g00
	30/05/15
	A6107


In Ngày 06/4/2015
Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2015

	   KT.HIỆU TRƯỞNG
	  PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI LẬP BIỂU


                                                                    P.Trưởng phòng, phụ trách

           TS Đỗ Tùng                      Đinh Quang Kiều                                                    Nguyễn Thành Trung

Khoa: Khoa học Tự nhiên
Lớp: 1412D23A (K12 ĐHSP Sinh học - 2014 - 2018); 1109D23A (K9 ĐHSP Sinh học A - 2011 - 2015); 1109D23B (K9 ĐHSP Sinh học B (ĐC) - 2011 - 2015); 1210D23A (K10 ĐHSP Sinh học A - 2012 - 2016); 1311D23A (K11 ĐHSP Sinh học A - 2013 - 2017).   
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	TN1262
	Xác suất thống kê 1
	04
	001
	26
	13g00
	19/05/15
	A7102

	2
	HH1250
	Hóa học hữu cơ
	01
	001
	31
	13g00
	21/05/15
	A10103

	3
	SH1215
	Lý sinh học
	01
	001
	27
	13g00
	23/05/15
	A10103

	4
	SH1203
	Môi trường và con người
	02
	001
	27
	07g00
	26/05/15
	A6104

	3
	TG1205
	Tâm lý học đại cương
	01
	001
	33
	13g00
	30/05/15
	A7103


In Ngày 06/4/2015
Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2015

	   KT.HIỆU TRƯỞNG
	  PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI LẬP BIỂU


                                                                    P.Trưởng phòng, phụ trách

           TS Đỗ Tùng                      Đinh Quang Kiều                                                    Nguyễn Thành Trung

Khoa: Khoa học Tự nhiên
Lớp: 1412D24A (K12 ĐHSP Hóa học - 2014 - 2018); 1412D24T (K12 ĐHSP Hóa học - 2014 - 2018 (Liên thông)); 1109D24A (K9 ĐHSP Hóa học A - 2011 - 2015); 1109D24B (K9 ĐHSP Hóa học B (ĐC) - 2011 - 2015); 1210D24A (K10 ĐHSP Hóa học A - 2012 - 2016); 1311D24A (K11 ĐHSP Hoá học A - 2013 - 2017); 1311D24T (K11 ĐHSP Hoá học - 2013 - 2017 (liên thông)).      
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	TN1262
	Xác suất thống kê 1
	04
	001
	23
	13g00
	19/05/15
	A7103

	2
	TN1262
	Xác suất thống kê 1
	04
	002
	24
	13g00
	19/05/15
	A7104

	3
	HH2312
	Hóa học đại cương 2
	01
	001
	29
	13g00
	21/05/15
	A6107

	4
	HH2312
	Hóa học đại cương 2
	01
	002
	29
	13g00
	21/05/15
	A6108

	5
	TN1268
	Phương trình vi phân
	01
	001
	25
	13g00
	23/05/15
	A7102

	6
	TN1268
	Phương trình vi phân
	01
	002
	24
	13g00
	23/05/15
	A7105

	7
	VL1252
	Vật lý đại cương A2
	02
	001
	24
	13g00
	26/05/15
	A7102

	8
	VL1252
	Vật lý đại cương A2
	02
	002
	24
	13g00
	26/05/15
	A7103

	9
	SH1205
	Dân số-Môi trường-AIDS-Ma tuý
	01
	001
	20
	13g00
	28/05/15
	A7102

	10
	SH1205
	Dân số-Môi trường-AIDS-Ma tuý
	01
	002
	20
	13g00
	28/05/15
	A7103

	11
	TG1205
	Tâm lý học đại cương
	01
	001
	20
	13g00
	30/05/15
	A6105

	12
	TG1205
	Tâm lý học đại cương
	01
	002
	20
	13g00
	30/05/15
	A6106


In Ngày 06/4/2015
Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2015

	   KT.HIỆU TRƯỞNG
	  PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI LẬP BIỂU


                                                                    P.Trưởng phòng, phụ trách

           TS Đỗ Tùng                      Đinh Quang Kiều                                                    Nguyễn Thành Trung

Khoa: Khoa học Tự nhiên
Lớp: 1412D70A (K12 ĐH Giáo dục Thể chất - 2014 - 2018); 1412D70T (K12 ĐH Giáo dục Thể chất - 2014 - 2018 (Liên thông)); 1210D70A (K10 ĐH Giáo dục thể chất A - 2012 - 2016); 1311D70A (K11 ĐH Giáo dụcThể chất A - 2013 - 2017). 
	STT
	Mã MH
	Học phần
	Nhóm
	Phòng
	Số SV
	Giờ thi
	Ngày thi
	Phòng thi

	1
	TC2249
	Vệ sinh thể dục thể thao
	01
	001
	19
	13g00
	19/05/15
	A7106

	2
	TC2361
	Cầu lông
	01
	001
	29
	13g00
	21/05/15
	A7107

	3
	TC2259
	Đá cầu
	01
	001
	21
	13g00
	23/05/15
	A7106

	4
	TC2250
	Nhảy xa
	01
	001
	19
	13g00
	26/05/15
	A7107

	5
	TC2251
	Chạy trung bình và chạy việt dã
	01
	001
	18
	13g00
	28/05/15
	A7106

	6
	TG1205
	Tâm lý học đại cương
	01
	001
	22
	13g00
	30/05/15
	A7107


In Ngày 06/4/2015
Phú Thọ, ngày 06 tháng 4 năm 2015

	   KT.HIỆU TRƯỞNG
	  PHÒNG TTr, KT&ĐBCL
	TRƯỞNG KHOA
	NGƯỜI LẬP BIỂU


                                                                    P.Trưởng phòng, phụ trách

           TS Đỗ Tùng                      Đinh Quang Kiều                                                    Nguyễn Thành Trung
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